
A
CPL - Comissão

permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

O

ADTTffiO
rermanenTe oe

GOVERNO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYEUX@GMAIL.COM



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00048/2019 - FMS - PMBEX

DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00022/2019 ̂  FMS - PMBEX

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 00048/2019 - PMBEX

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N"

00043/2019 - FMS - PMBEX, QUE ENTRE SI

CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX,

E A SRA. ASENILDA CÁTIA GALDINO DA SILVA

PARA PROMOVER ALTERAÇÕES AO CONTRATO
CORRESPONDENTE, DISCRIMINADAS NESTE

INSTRUMENTO NA FORMA ABAIXO.

Aditivo contratual que entre si firmam a Prefeitura Municipal de Baycux - Av. Liberdade, 3720 - Centro -

Baycux - PB, CNPJ n° 08.924.581/0001-60, neste ato representada pelo Sr. Gutembcrg de Lima Davi,

brasileiro, portador da cédula de identidade n" 2840378 SSP/PB c CPF n" 013.414.894-00, residente e

domiciliado à Rua Ju.scelino Kubitschek, n° 313, Jardim Aeroporto, Cidade de Bayeux - PB, CEP 58.308-313,

doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, e a Sr(a) Sr* ASENILDA CÁTIA GALDINO DA
SILVA, Brasileira, Domiciliada a Rua Espinharas, n° 258, Centro, Bayeux-PB, CPF; 675.867.594-72, RG:

1.120.582 SSP/PB, doravante denominado simplesmente CONTRATADO, objetivando promover alterações

ao contrato original, decorrente da DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00022/2019 - FMS - PMBEX, conforme
disposto no referido instrumento, haja vista a necessidade da continuidade dos serviços, conforme as cláusulas

e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO:

Este Aditivo rcgcr-sc-á pela Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993 e .suas alterações posteriores e nas

Cláusulas Quarta e Sétima do contrato ora adilado, que ficam fazendo parle integrante deste instrumento,

independente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUND/. - JUSTIFICATIVA.

O presente contrato visa atender a demanda manifestada pela Sccrelaria Municipal de Políticas Públicas para as
Mulheres de Baycux, uma vez que a requerente justifica o presente proce.ssò por ̂ ''tratar-se de uma boa
localização para melhor desempenho das atividades, atende as necessidades previstas da sociedade, além de
ser um ponto fácil de encontro e que esta na mesma localidade a muitos anos, facilitando o acesso da
população".

Para a referida prorrogação há previsão contratual, conforme as Cláusulas Quarta e Sctiraa e previsão legal, de
acordo com o Inciso II, §1®, do art. 57, da Lei 8.666/93.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO REAJUSTE.

De acordo com o Laudo do IGP-M do período, o valor de reajuste de locação do imóvel é de 6,69%, passando

o valor contratual mensal de R$ 1.570,00 (UM MIL E QUINHENTOS E SETENTA REAIS) para R$ 1.675,00

(UM MIL E SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS). Passando, o valor total do contraio, de RS

18.840,00 (DEZOITO MIL E OITOCENTOS E QUARENTA REAIS), para R$ 19.470,00 (DEZENOVE MIL

Página 1 de 2



*=A*!*Ít=*

Bmüoc

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTP VTO ADMINISTRATIVO N'' 00048/2019 - FMS - PMBEX

DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00022/2019 - FMS - PMBEX

E QUATROCENTOS E SETENTA REAIS), perfazendo o acréscimo de valor no lotai de R$ 630,00

(SEISCENTOS E TRINTA REAIS).

Para o referido acréscimo há previsão contratual conforme a Cláusula Quarta e previsão legal, de acordo com o

artigo 65,1, ''b" e §1®, da supracitada Lei n® 8.666/93.

CLÁUSULA QUARTA - DO PRAZO.

O prazo de vigência do Contrato será prorrogado por mais 06 (seis) mc.ses, conforme os autos do processo c

cláusula sétima do referido instrumento, passando de 21 DE MAIO DE 2019 A 21 DE MAIO DE 2020 para 21
DE MAIO DE 2020 A 21 DE NOVEMBRO DE 2020. Perfazendo o prazo total de IS (dezoito) meses,

considerados da data inicial da assinatura do referido insirumeníO.

CLÁUSULA QUINTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS.

Subsistem firmes inalteradas e cm pleno vigor, todas as demais cláusulas c condições estabelecidas no contrato

original.

E, por estarem de pleno acordo, foi lavrado o pr^entc aditivo em 02 (duas) vias de igual teor e forma para um
Sü efeito, o qual vai assinado pelas parles e por dqas testemunhas.

BAYEUX - PB, 20 de maio de 2020.

GU

PRE

PREFEITU

CNPJ N"

QUE LIMA DAVI
INSTITUCIONAL

NIGIPAL DE BAYEUX

.581/0001-60

CONTRATANTE

ASENILDA CATlA GAI^INO DA SILVA
CPF N® 675.867.594-72

RG N" 1.020.582-2" VIA

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

.  S. Á/iÁ=
Nome:

CPF n" 0^5 2<:iv 3/^ Ij 3^

IpJ fl^ll}a ^ 1^7.
Nome; Tf I
CPFn-: U - UI

Página 2 de 2



ESTADO DA PARAÍBA

; PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO N° 00048/2019 - PMBEX

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO À AV PEDRO ULISSES, N°
211, CENTRO, NA CIDADE DE BAYEUX, PARA INSTALAÇÃO DA
DELEGACIA DA MULHER.

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00022/2019 -
PMBEX; PROCESSO LICITATÓRIO N° 00039/2019 - PMBEX
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX.

CONTRATADO: ASENILDA CÁTIA GALDINO DA SILVA, CPF: 675.867.594-72.
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 06 (SEIS) MESES
VIGÊNCIA: DE 21/05/2020 A 21/11/2020
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO DE CONTRATO POR MAIS 06 (SEIS)
MESES, PASSANDO DE 21 DE MAIO DE 2019 A 21 DE MAIO DE 2020, PARA 21
DE MAIO DE 2020 A 21 DE NOVEMBRO DE 2020. PERFAZENDO O PRAZO

TOTAL DE 18 (DEZOITO) MESES, CONSIDERADOS DA DATA INICIAL DA
ASSINATURA DO REFERIDO INSTRUMENTO

DE ACORDO COM O LAUDO DO IGP-M DO PERÍODO, O VALOR DE
REAJUSTE DE LOCAÇÃO DO IMÓVEL É DE 6,69%, PASSANDO O VALOR
CONTRATUAL MENSAL DE R$ 1.570,00 (UM MIL E QUINHENTOS E SETENTA

REAIS) PARA R$ 1.675,00 (UM MIL E SEISCENTOS E SETENTA E CINCO

REAIS). PASSANDO, O VALOR TOTAL DO CONTRATO, DE R$ 18.840,00

(DEZOITO MIL E ÜITOCENTOS E QUARENTA REAIS), PARA R$ 19.470,00
(DEZENOVE MIL E QUATROCENTOS E SETENTA REAIS), PERFAZENDO O

ACRÉSCIMO DE VALOR NO TOTAL DE R$ 630,00 (SEISCENTOS E TRINTA
REAIS).



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Mimicipal n" 296/79, de 18-12-79, publicado
no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 21 DE MAIO DE 2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

.EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 00048/2019 -

PMBEX

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO À AV PEDRO ULISSES, N° 211, CENTRO, NA
CIDADE DE BAYEUX, PARA INSTA LAÇÂO DA DELEGACIA DA MULHER.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00022/2019 - PMBEX;
PROCESSO LICITATÓRIO N" 00039/2019 - PM BEX
CONTRATANTE: PREFEITURAMUNICfPALDEBAYEUX.

CONTRATADO: ASENILDACÁTIAGALDINO DA SILVA, CPF: 675.867.594-72.
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DEPRAZO PORMAIS06(SBIS)MESES
VIGÊNCIA: DE 21 /05/2020 A 21/11/2020
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO DE CONTRATO POR MAIS 06 (SEIS) MESES, PASSANDO
DE21 DEMAIODE2019A2I DE MAIO DE 2020, PARA 21 DE MAIO DE2020 A21 DE NOVEMBRO
DE 2020. PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 18 (DEZOITO) MESES, CONSIDERADOS DA DATA
INICIALDAASSINATURA DO REFERIDO INSTRUMENTO

DE ACORDO COM O LAUDO DO IGP-M DO PERÍODO, O VALOR DE REAJUSTE DE LOCAÇÃO
DO IMÓVEL É DE 6,69%, PASSANDO O VALOR CONTRATUAL MENSAL DE RS 1.570,00 (UM
MILEQUINHENTOSE SETENTA REAIS) PARA RS 1.675.00 (UM MIL E SEISCENTOS E SETENTA

E CINCO REAIS). PASSANDO, O VALOR TOTAL DO CONTRATO, DE R$ 18.840,00 (DEZOITO MIL

E OTTOCENTOS E QUARENTA REAIS), PARA RS 19.470,00 (DEZENOVE MIL E QUATROCENTOS

E SETENTA REAIS), PERFAZENDO O ACRÉSCIMO DE VALOR NO TOTAL DE RS 630,00
(SEISCENTOSETRINTAREAIS).



João Pessoa •Quinta-feira, 28 de Maio de 2020

riiiha, (Ü3) IcíjAo, <{)4) llucus tic itiillu>, (U2) Idlc, I.U2) niiiMrrãa, ((III itlai, l()2| svJíniin, que Icni por
objetivo atender os benefícios previstos na Lei n" 0933/2017 durante o perõdo dc calamidade pública
provocada pelo COVID-19; RATIFICO o corrcspoiidenlc procedimento c ADJUDICO o seu objeto a;
B J COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - RS 56.250,00.

Conde - PB. 26 dc Mnio de 202Ü
ANA CÂNDIDA AIIÍEIS RIBEIRO GAI.VÀO

Svcrciúrlo

prei"p:itura municipai. de conde

FUNDO municipal DE A.SSI.STÈNCIA SOCIAL

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO; Exposição dc Motivos n" DPÍ)0030/2Ü20. OBJETO; Aquisição dc Costa básica contendo
(02) açúcar, (03) arroz, (02) bi.scoito. (02) café, (O I) Cnriiiha, (03) feijão, (CM) flttcos dc millio. (02) íoíte,
(Ü2) macarrão. (01) óleo, (02) surdinha, que tem por objetiva atender os benefícios previstos na Lei n"
0933/2017 durante o pcrodo de calamidade pública provocada pelo COVID-19. FUNDAMENTO LE
GAL; Art. 4" da Lei Federal n° 13.979/20 e suas alterações. AUTORIZAÇÃO; Secretaria do Trabalho c
da Ação Sueial. RATIFICAÇÃO; Secretária, cn» 26/05/2020.

Prefeitura Municipal
de São Vicente do Seridó

PREFEITURA MUNICIPAL DE .SAO VICENTE DO SERIDO

AVTSO DE LICITAÇÃO .
PREGÃO PRESENCIALN" 000^2/2020

Torna pilbliat que fará reali/ar airavé.s do Prcgoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Avenida
Senador Rui C.imciro. 355 • Centro • São Vicente do Seintió - PB, às OS;nO horas do dia 09 dc Junho de

2020. licit;ição motlalidadc Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: PRESTAÇÃO Dli SERVI
ÇOS DIÁRIOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA. LIMPEZA
E HIGIENIZAÇÀO A BASE BAUrTERICIDACOM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, EM
CONDICIONADORES DEAR, MODELO SPLITDEATÉ 30.000 RTUSn MODELO ACKJANHLA)
INSTALADOS NAS DIVERSAS SECRET/VRlA.S, CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANE
XO. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fuitdamcnto legal: Lei Federal n° 10.520/02 e Decreto
Municipal n°. 002/2013. Informações; no horário das f>S;00 as 12:00 hora.s dos dia.s úici.s, no endereço
supracitado.Tclefotic; (ÜS3)33KS-IIMl.E-mali:pmsvslieitacao;g''gmaíl.eom. Edital; www.lee.ph.gov.br.

São \ricenle do Scridú - PB, 27 de Maio <le 2020

ARTUR CORDEIRO DE LIMA

Prcgociru Olidal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICPINTE DO .SERIDÔ

lcg;i1; lati Federal n" 10.520/02 e Decreto Municipal n". [)()2/2(ll3. Informações: lui horária das Ü8;0ü as
12:tKt horB.s dos di.is úteLs, m> endereço .supiaciiadi>. Telefone; fOS3) 33K8-I041,1-.-atail: pmsvslieitacao^
gmail.eom. Edital: vvwnv.tee.pb.gov.br.

.São Vicente do Seridó - PB, 27 dc Maio dc 2020
ARTUR CORDEIRO DE LIMA

PregoclroCliciul

E

Prefeitura Municipal
de Bayeux

PRF.FF.ITURA MUNICIPAL DF. BAVEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EX TRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

ADMINIS TRATIVO N" (10048/2019 - PMBEX
OBJETO; LOCAÇÃO DE IMÍJVEL LOCALIZADO À AV PEDRO ULISSES. N" II1. CENTRO. NA
CIDADE DE BAVEUX. PARA INSTALAÇÃO DA DELEGACIA DA MULHER.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO; DISPEN.SA DE LICITAÇÃO N"00022/20I9-PMBEX: PROCES
SO LICÍT.MÓRIO N"OOU39/2ül9 - PMBEX
CONTRATANTE; PREFEITURA MUNICIPAL DE BAVEUX.

CONTRATADO; ASENILDACÁTlAGALDINO DA SILVA, CPF: 675.867,594-72.
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR My\IS 06 (SEIS) MESES
VIGÊNCIA: DE 21/0.5/2020 A 21/11/2020
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO DE CONTRATO POR MAIS 06 (SEIS) MESES. PASSANDO
DIÍ21 DE MAIO DE 2019 A2I DE MAIO DF. 2020. PARA 21 DE MAIO DE 2020 A 21 DE NOVEM
BRO DE 2020. PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 18 (DEZOITO) MESftS, CONSIDERyVÜOS
DA DATA INICIAI. DA ASSINATURA DO REFERIDO INSTRUMENTO

DE ACORDO COM O LAUDO DO IGP-M DO PERÍODO. O VALOR DE REAJUSTE DE LOCA-
CÃO DO IMÓVEL É DE 6.69%, PASSANDOO VALOR CONTRATUAL MENSAL DE RS 1.570.00
(UM MIL E QUINHENTOS E SETENTA REAIS) PARA RS 1.675,00 (UM MIL E SEISCENTOS E
SETENTA E CINCO REAIS). PASSANDO, O VALOR TOTAL DO CONTRATO, DF. RS 18.840,00
(OFá^OITO MIL EOITOCENTÜS E QUARENTA REAlS), PARA RS 19.470,00 (DEZENOVF.MILK
QUATROCENTOS E SETENTA REAIS). PERFAZENDO O ACRÉSCIMO DE VALOR NO TOTAL
DE RS 630,00 (SEISCENTOS O TRINTA REAIS).

Prefeitura Municipal
de Piiar

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIALN" 0003.3/2020

Torna público qtie fará realizar atriivús do Prcgiieirn Olleial c Equipe dc Apoio, sediaila na Avenida
Senador Rui Carneiro, 355 - Centro - São Vicente do Seridó • PU, ás 08:00 horas do dia 119 dc Junho dc
2020, licitação modalidade Pregão Pre.senciai, do tipo mei\ur preço, para; PRESTAÇ.ÀO DE SERVIÇOS
DE EATURAMENTO. DIGITAÇÃO. PROCESSAMENTO. MANUTENÇÃO E CONFIGURAÇÕES
DO BANCO DE DADOS DOS SISTEMAS DE INFORMAÇÕES DE SAÚDE, GF.RENCIAMENTO
DO CONTROLE EAVALIAÇÃO, INCLUSIVE COM EMISSÃO DE RELATÓRIOS QUADRIMES-
TRAL E DE GESTÃO. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO. Rectmtos: previstos
uo orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Fcdcial n" 10.520/02 « Dcetclo Municipal n". 002/2013.
Irf- ?[naçòe.s: no horário da.s ü8:üü as I2:Ü0 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (Ü83)
^Ml041. E-mail: pmsv.slicitiieaoáj/gmuil.eum. Edital: \v\i,nv,iec.pb.gov.hr.

.S.ào Vicente do Seridó - PB, 27 dc Maio de 2020

ARTUR CORDEIRO DE LIMA

Prcgociro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SERIDÓ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N* OÜ0.34/2Ü10

Toma público que fará rc>alizjr através do Prcgociro Oficial c Equipe dc Apoio, sediada na Avenida
Scnadur Rui Carneiro, 355 - CcnlfO - São Vicente do Seridó - PB. ns i 0:00 lu>ra-s do dia IO dc Junlm dc
202(1, licitação modalidade Pregão Presenciai, do tipo menor preço, pata: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DIÁRIOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE 19-ÇAS EM
EQUIPAMENTOS MtolCOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS EXISTENTES NA UNI
DADES DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. CONI-ORME TERMO Dl; REFERENCIA EM ANEXO.
Recurscw; previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n" 10.52(1/02 e Decreto
Municipal n". 002/2013. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
siipraeilado.Telcfone:(Q83)33SX-104l. E-mail: pmsvslieitacao@gmalI.eom. Editai: vvww.tee.pb.gov.br.

São Vicente do Seridó - PB. 27 dc Maio dc 2020

ARTUR CORDEIRO DE LI^tlA
Prcgociro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VÍCf.NTK DO SERIDÓ

AVISÜ DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRF„SKNCTAL N" Q0035/2020

Toma pública que fatá realizar através do Prcgocim Oficial c Equipe dc Apoio, sediada na Avenid:i Senador
Rui Carneiro. .355 - Centro - São Vieenle do Seridó - PB. is 08:00 horas do dia 10 de Junho de 2020.
licitação morblidadc Pregão Presencial, do tipo menor preço, para; AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
INFORMÁTICA DE FORMA PARCELADA. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fimdamcnio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR-PB

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIALN." 005/2020

ADIAMENTO

.A PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR toma público que a licitação na modalidade Pregão Priscn-

cia! do tipo menur preço, que ocorreria mi dia 22 dc Maio de 2020as Ulhãümin. ocorrerá no dia 05 dc
Juniin dc2020 as IUIi;3Umlu.

Tendo como objetivo; Aquisição dc PalnrJiia Mecani/adii, destinado a atender as necessidades
niunicípals; A reunião ivcorrcrá na salada COPEI. I no prédio sede da Prefeitura Municipal. Praça João
José Maroja. n''259. Centro, Pilar- PB - CEP; 5833S000.

Pilar - PB. 22 dc Maio dc 2020.
FERNANDO CAVALCANTE CUNH v FILHO

Prcgociro

Prefeitura Municipal
de Santa Luzia

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-PB

AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃOAO EDITAL
PREGÃO KI,ETRÒNICQ N" 011001/2010

A Prcgoeira Oliei.il do Município de Santa Lu/ituPB, no uso de suas atribuições informa aos inleress.adns
que a Impugnação ao Edital do Pregão Eletrônico N" OOÜOt/2020, que tem como objeto: aquisiçãr» dc
materiais médico c EP!'s destinados a atender o cnfrcnianienln da pandcmia do COVID-19 no muiiÍLipiii
<lc Santa Luzia/PB. .apresentado pela emprc.sn PLENA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EI.ETRI-
COS E HIDRÁULICOS - EIREI.l. CNIM N",32.654.902/0001-38, foi NEGADO PROVIMENTO,
nos termos da fuiid:imciU:iJ.a resposta a Impugouçâo do Edital, disponível no site Piin.al dc Compras
Públicas wvvvv.pDnaldecompraspublic.ns.eom.bf. Dessa forma a data dc Abertura da referida íidtn-
çâo permanece INALTF.RADA. Outros eselareeimentos ixiderão ser fornecidos na sede lemponlri.a
du Prclcilinu Municipal, d.as 08:00 às 14;001is. através do .Setor dc Licil.ição. na Rua Caboclo Abel,
s/n° - Bairro Antônio Bento dc Morais, nii cidade dc S.inla Liizia/PB, ou pcló Fone: (83) 3461-2299.

Santa Luzin/PB. 27 de maio dc 2020.
NH .SAMAK A DE .SOUZA AVELINO

Prcgoeira


